
PETICE PROTI HAZARDU 
dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 
a žádost dle § 7 písmeno c) a § 9 zákona č. 131 / 2000 Sb. o hlavním městě Praze 

My, níže podepsaní občané hl. m. Prahy, žádáme zastupitele hl. m. Prahy, aby schválili nulovou toleranci 
hazardních automatů v hl. m. Praze při projednávání návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy k  provozování 
loterií a jiných podobných her. 

Pojmem hazardní automaty myslíme výherní přístroje lidově zvané: „jednorucí bandité“, v zákoně č. 202/1990 Sb. O loteriích a jiných podobných 
hrách (ve znění platném k 1. 5. 2013) uváděné jako: výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterijní terminály, lokální loterijní systémy a 
podobné hry dle § 50 odstavce 3 (jako například: centrální loterijní systémy, elektromechanické rulety a provozování loterií a jiných podobných 
her prostřednictvím veřejné sítě internet) a jiné obdobné přístroje. 

Petiční výbor: Petr Štěpánek V Podluží 6, 140 00 Praha 4; Čestmír Dolejšek, Flöglova 1505/5, 155 00 Praha 5 – Stodůlky; Ondřej Mirovský, 

Komunardů 40,170 00 Praha 7 

 Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány či orgány místní samosprávy je oprávněn kterýkoli člen petičního výboru. 

# JMÉNO PŘÍJMENÍ ULICE ČÍSLO, PRAHA 13 PODPIS EMAIL (jen pro zájemce o informace) 

vzor TOMÁŠ PŘÍKLADNÝ VZOROVÁ 2013/5, Praha Suchdol    Tomáš Príkladný TOMAS.PRIKLADNY@SEZNAM.CZ 

1  
, Praha_________     

  

2  
, Praha_________     

  

3  
, Praha_________     

  

4  
, Praha_________     

  

5  
, Praha_________     

  

6  
, Praha_________     

  

7  
, Praha_________     

  

8  
, Praha_________     

  

9  
, Praha_________     

  

10  
, Praha_________     

  



PETICE PROTI HAZARDU 
dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 
a žádost dle § 7 písmeno c) a § 9 zákona č. 131 / 2000 Sb. o hlavním městě Praze 

My, níže podepsaní občané hl. m. Prahy, žádáme zastupitele hl. m. Prahy, aby schválili nulovou toleranci 
hazardních automatů v hl. m. Praze při projednávání návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy k  provozování 
loterií a jiných podobných her. 

Pojmem hazardní automaty myslíme výherní přístroje lidově zvané: „jednorucí bandité“, v zákoně č. 202/1990 Sb. O loteriích a jiných podobných 
hrách (ve znění platném k 1. 5. 2013) uváděné jako: výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterijní terminály, lokální loterijní systémy a 
podobné hry dle § 50 odstavce 3 (jako například: centrální loterijní systémy, elektromechanické rulety a provozování loterií a jiných podobných 
her prostřednictvím veřejné sítě internet) a jiné obdobné přístroje. 

Petiční výbor: Petr Štěpánek V Podluží 6, 140 00 Praha 4; Čestmír Dolejšek, Flöglova 1505/5, 155 00 Praha 5 – Stodůlky; Ondřej Mirovský, 

Komunardů 40,170 00 Praha 7 

 Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány či orgány místní samosprávy je oprávněn kterýkoli člen petičního výboru. 

# JMÉNO PŘÍJMENÍ ULICE ČÍSLO, PRAHA 13 PODPIS EMAIL (jen pro zájemce o informace) 

vzor TOMÁŠ PŘÍKLADNÝ VZOROVÁ 2013/5, Praha Suchdol    Tomáš Príkladný TOMAS.PRIKLADNY@SEZNAM.CZ 

1  
, Praha_________     

  

2  
, Praha_________     

  

3  
, Praha_________     

  

4  
, Praha_________     

  

5  
, Praha_________     

  

6  
, Praha_________     

  

7  
, Praha_________     

  

8  
, Praha_________     

  

9  
, Praha_________     

  

10  
, Praha_________     

  
 


